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

Nel fascicolo è presente la certificazione notarile sostitutiva del notaio Giulia Barbagallo di Palermo del 
15/07/2022.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:
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• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni.

CONFINI

L'appartamento confina a nord e ovest con la pubblica via Troilo Savelli, a est con piazza Madonna del Divino 
Amore. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Locale di deposito 10,75 mq 16,57 mq 0,5 8,29 mq 2,30 m S1

Abitazione 27,58 mq 36,28 mq 1 36,28 mq 2,82 m T

Abitazione 13,51 mq 18,65 mq 1 18,65 mq 2,40 m 1

Locale di deposito 9,40 mq 12,16 mq 0 0,00 mq 1,10 m 2

Totale superficie convenzionale: 63,22 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 63,22 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Il calcolo delle superfici è stato fatto secondo il DPR 138/98 e le "Istruzioni per la determinazione della 
consistenza degli immobili urbani per la rilevazione dei dati dell'Osservatorio del Mercato Immobiliare" 
dell'Agenzia delle Entrate.
Le superfici delle scale di collegamento fra i diversi piani sono state considerate una sola volta per scala. L'area 
soppalcata che costituisce il secondo piano, essendo di altezza inferiore a m 1,5, non è stata presa in 
considerazione nel calcolo della superficie convenzionale.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 06/03/1987 al 21/02/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 43, Part. 327, Sub. 3
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Categoria A6

Dal 01/01/1992 al 21/02/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 43, Part. 327, Sub. 1
Categoria C2

Dal 21/02/2006 al 03/07/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 43, Part. 327, Sub. 501
Categoria A4
Cl.1, Cons. 4 vani
Superficie catastale 66 mq
Rendita € 148,74
Piano S1-T-1-2

Nel 2006 è stata presentata al Catasto una pratica di variazione per fusione degli immobili di cui al foglio 43, 
particella 327, subalterni 1 e 3, che sono stati soppressi ed è stata creata dalla loro unione il subalterno 501. Le 
visure catastali sono riportate nell'allegato n. 2.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

43 327 501 A4 1 4 vani 66 mq 148,74 € S1-T-1-2

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

43 327

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Durante il sopralluogo eseguito il 11/06/2024 è stata constatata la corrispondenza catastale fra la planimetria 
depositata e lo stato dei luoghi.
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STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo dell'immobile, riscontrato durante il sopralluogo del 11/06/24, è buono. Le fotografie 
prese in tale occasione sono contenute nell'allegato n. 7.

PARTI COMUNI

L'immobile fa parte di un piccolo edificio con solo due proprietari e non ha spese comuni, nonostante vi sia un 
vano scala comune con l'altro appartamento, per l'accesso dall'esterno.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Esaminati gli atti di provenienza e la banca dati del Sistema Informativo della Regione Lazio (v. allegato n. 9), si 
riscontra che non vi sono servitù, censo, livello o usi civici sul terreno su cui sorge l'edificio in questione.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'edificio, libero su tre lati, ha una esposizione soleggiata, la struttura è del tipo di conci di pietra irregolari con 
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